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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest brama ogrodzeniowa. Brama ogrodzeniowa według 

wzoru przemysłowego jest bramą ogrodzeniową przesuwną z górnymi listwami łukowymi, mocującymi 

wypełnienie bramy ogrodzeniowej, z prowadnicą krzywoliniową, której krzywizna w rzucie głównym 

pokrywa się z krzywizną górnych łukowych listew poprzecznych, mocujących wypełnienie bramy 

ogrodzeniowej powodując, że prowadnica jest maskowana, nadając bramie ogrodzeniowej pełną 

harmonię estetyczną, jak również taka brama ogrodzeniowa harmonizuje z przęsłami łukowymi 

ogrodzenia, które w górnej części mają także poprzeczne łukowe elementy, mocujące wypełnienie 

bramy ogrodzeniowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia 

bramę ogrodzeniową w rzucie głównym, który pokazuje prowadnicę krzywoliniową (1), górne łukowe 

listwy poprzeczne (2) i (3), mocujące wypełnienie bramy ogrodzeniowej (5). 

Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4 i Fig. 5 przedstawiają odmiany wzoru przemysłowego pokazane przez 

przekrój A-A bramy ogrodzeniowej na rysunku przez Fig. 1. 

1. W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na rysunku przez Fig. 2 

prowadnica krzywoliniowa (1) o profilu odwróconego ceownika umocowana jest do górnej 

łukowej listwy poprzecznej (2) bramy przesuwnej poprzez kostkę dystansową (4). 

2. W drugiej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na rysunku przez Fig. 3 prowadnica 

krzywoliniowa (1) o profilu ceownika półzamkniętego umocowana jest do górnej łukowej 

listwy poprzecznej (2) bramy przesuwnej poprzez kostkę dystansową (4). 

3. W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na rysunku przez Fig. 4 prowadnica 

krzywoliniowa (1) o profilu odwróconego ceownika umocowana jest bezpośrednio do 

wypełnienia bramy (5) w ten sposób, że zastępuje górną łukową listwę poprzeczną (2). 

4. W czwartej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na rysunku przez Fig. 5 prowadnica 

krzywoliniowa (1) o profilu ceownika półzamkniętego umocowana jest bezpośrednio do 

wypełnienia bramy ogrodzeniowej (5) w ten sposób, że zastępuje górną łukową listwę 

poprzeczną (2). 

Cechy istotne bramy ogrodzeniowej 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawione są na załączonej ilustracji wzoru 

przemysłowego. Brama ogrodzeniowa według wzoru przemysłowego w pierwszych dwóch jego 

odmianach posiada prowadnicę krzywoliniową (1) o profilu odwróconego ceownika lub ceownika 

półzamkniętego, umocowaną do listwy poprzecznej (2), poprzez kostkę dystansową (4). Krzywizna 

prowadnicy pokrywa się z krzywizną górnych łukowych listew poprzecznych (2) i (3) w ten sposób, że 

w rzucie głównym bramy ogrodzeniowej jest maskowana, nadając bramie pełną harmonię estetyczną. 

W dwóch kolejnych odmianach wzoru przemysłowego brama ogrodzeniowa posiada 

prowadnicę krzywoliniową o profilu odwróconego ceownika lub ceownika półzamkniętego i umoco-

wana bezpośrednio do wypełnienia bramy ogrodzeniowej (5), pokrywając się w rzucie głównym 

z krzywizną górnej łukowej listwy poprzecznej (3), czyniąc bramę ogrodzeniową jakościowo inną od 

dotychczas znanych bram ogrodzeniowych. 
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Ilustracja wzoru 
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